de uso e suporte técnico dos sistemas de Gestão Orçamentária e Contábil, Transparência Municipal Web, 
Gestão de Recursos Humanos, Gestão de Patrimônio, Atendimento ao Servidor Público Web, Gestão de 
Compras Licitações e Contratos e Gestão de Custos Web. 

VENCEDOR: STAF TECNOLOGIA LTDA) 
CNPJ: 03.361.154/0001-05 
VALOR R$: 72.800,00 ( SETENTA E DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS). 

Gabinete do Prefeito do Município de Teodoro Sampaio em 05 de junho de 2017. 

Jose Alves da Cruz 
Prefeito